b. Podług warunków
koncessji, założyciel w ciągu roku od zatwierdzenia ustawy ma
pod zagrożeniem unieważnienia koncessji, wystarać się o utwo
rzenie Towarzystwa z kapitałem 700,000 r s., zebranym przez
wypuszczenie 7,000 akcji 100 rublowych, które przed upływem
daty 17 (29) Stycznia 1876 roku, mają być najmniej w połowie
opłacone, to jest przynieść kapitał 350,000 rs., pozostała zaś
połowa ma wpłynąć najdalej roku następnego. Kwoty wpływa
jące drogą zapisów na akcje, zaraz nazajutrz odsyłają się do
Banku Państwa.